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ОС-ТА-НАЛ Ко- !'rJO СИ- РД- ЧЕ, 

I~p :os J	 J Е J 1~	 I 
БЕЗ MAJ-KA К 0- !'rJO, БЕЗ ТАТ- КО. 

1.	 ОС;'I1aJНал KoJЬO сираче, 

без MajKa ~oJЬO, без татюо. 

2.	 Се главил K,oJЬ'O ,слугинче, 

у едно МJJJaдo aJн'мче, 

3.	 Девет години слугувал, 

лицето и го IHe видел. 

4.	 .А:н'мче оди lНJa баIЬа, 

KoJЬO си оди на бербер. 

5.	 Ан'мче иде OIД 6aIЬa, 

КЮJЬо си иде од бербер. 

6.	 Сретнале, ми се сретнале, 

у	 едно тесно оок:аче. 
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